
 

 
 

 

 

 

Møde Valg til brugerpårørenderåd på Lykkesminde plejecenter 

Tid 17-11-2021, kl. 16-18  

Sted Lykkesminde plejecenter, jernbanegade 11 9293 kongerslev 

Deltagere Beboerrepræsentant: Carl-Peter Sørensen 

Medarbejderrepræsentant: Lone Nielsen  

Pårørende: Vibeke Kjærsgaard- Karin Johansen- 

Rene`. 

Ledelse: Assisterende leder Vibeke Klovborg Nielsen 

Afbud Inger Nielsen 

Sagsnr. Indtast sagsnr. 

Referent Vibeke Klovborg Nielsen 

 

1. Nyt fra Formand samt årsberetning: 
Rene`informere om at han ikke ønsker genvalg til brugerpårørenderådet. Har nu været med i 
mange år, siden 2007, og vil gerne give teten videre. 
Han informerer omkring fondsmidler ( 6000 kr ), der er søgt hjem fra forskellige fonde. 
Der bliver talt om Covid-19 og hvilke restriktioner der er pt. Der bliver lagt skrivelse i beboernes 
postkasser om dette. 
Der har under Corona-nedlukningen været musikalske indslag i form af Richard Ragnwald og 
Aalborg symfoniorkester 
Der har til stor glæde for vores beboere og medarbejdere været afholdt høstfest d. 5/11-21. Der 
var købt mad fra Krastrupsøgård og Rene`og Knud deltog og spillede musik.Det var en god og 
meget hyggelig aften. 
  

2. 
   Info: 
   UT informerer om projekt nærvær, som vi kan søge midler hjem til. ( 41000 kr). Projektet skal 

omhandle en måde hvorpå vi får givet mere nærvær til vores beboere.. Der er opstartet en fre-
dagsbar x 1 mdr. hvor der vil være hygge eftermiddag, film, højtlæsning, sang mm. Der kommer 
opslag på dette. 

   Vi vil meget gerne have flere frivillige til evt fast gåtur med beboerne. Vibeke( Elses datter) vil 
prøve at kontakte seniorklubben og høre om de kan/vil være behjælpelige. 

   Der er arrangeret Zoo-tur fredag d 26/11-21 hvor nogle beboere og medarbejdere tager i Zoo til 
lysfest. De vil spise aftensmad i Zoo. 

   Der bliver arrangeret en Plantorama-tur som vanligt. Datoen er pt ikke aftalt. 
   Der bliver i år holdt julefrokost for beboere og pårørende d 9/12-21. Der kommer opslag på dette 

med tilmelding. ( indbydelse kommer i postkasserne). 
   Der er et stort ønske om en pårørende-aften hvor der evt. vil være et demensoplæg fra en fag-

person. Vibeke Klovborg og Lissi vil få arrangeret dette i det nye år. 
 3. 
  Valg: 

 

 
Init.: VKL 

 



 

         2/2 

 

  Vibeke, Karin og Inger er på valg og vælges hermed enstemmigt ind i brugerpårørende-rådet. 
  Rene`( formand) fratræder d.d. 
 
 
 
 
 Der er aftalt nyt brugerpårørenderåds-møde torsdag d 3/2-2022 kl 16, hvor de valgte skal konsti-

tuer- 
 es. 
 
    


